zadeklarowanej, będą przysługiwały preferencje w przydziale Akcji Oferowanych. Preferencje te polegać będą na
dwukrotnie większej alokacji zapisów na Akcje Oferowane w stosunku do Inwestorów nie objętych preferencjami.
Preferencje dotyczą tylko i wyłącznie tej liczby Akcji Oferowanych, która została objęta Deklaracją Nabycia. Jeżeli jeden
Inwestor złoży więcej niż jedną Deklarację Nabycia w procesie „book-building”, preferencje przydziału dotyczą tylko
i wyłącznie tych Deklaracji Nabycia w procesie „book-building” i tej liczby Akcji Oferowanych, w których deklarowana
cena jest równa bądź wyższa od ostatecznej ceny emisyjnej ustalonej przez Zarząd Emitenta.

Utworzone zostaną Prawa do Akcji serii E. Liczba PDA będzie odpowiadać liczbie objętych akcji serii E.

Oferta będzie przeprowadzona wyłącznie na terytorium RP. Zamiarem Emitenta jest, aby PDA serii E były notowane na
rynku oficjalnych notowań, tj. GPW, I kwartale 2007 r.

Brak jest akcjonariuszy sprzedających akcje Emitenta.

Emitent planuje pozyskać z emisji akcji serii E wpływy netto na poziomie ok. 47 mln zł.

Zarząd szacuje, że koszty Publicznej Oferty wyniosą ok. 5,5 mln zł.

Tabela 7. Rozwodnienie

Akcje Liczba % ogólnej liczby akcji Liczba % ogólnej liczby akcji

Seria A 923.000 2,39% 923.000 2,07%

Seria B 6.295.000 16,33% 6.295.000 14,13%

Seria C 16.675.000 43,26% 16.675.000 37,43%

Seria D 5.656.000 14,67% 5.656.000 12,70%

Seria E 9.000.000 23,35% 15.000.000 33,67%

H. INFORMACJE DODATKOWE
DOKUMENTY DO WGLĄDU

W okresie ważności Prospektu Emisyjnego w siedzibie Emitenta można zapoznawać się w formie papierowej
z następującymi dokumentami lub ich kopiami:

1) Statut Emitenta,

2) historyczne informacje finansowe Emitenta za lata obrotowe 2003-2005 oraz śródroczne informacje finansowe za
I półrocze 2006 r.

Emitent oświadcza i informuje, że nie ma raportów, pism i innych dokumentów, wycen i oświadczeń, sporządzonych przez
ekspertów, na wniosek Emitenta, do których odniesienia lub których fragmenty znajdują się w niniejszym Prospekcie.

Prospekt Emisyjny Grupa Kolastyna S.A. Podsumowanie